
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설도시과

정책: 도로망유지 및 확충관리

단위: 지방도로정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 건설도시과

건설도시과 40,303,203 31,813,655 8,489,548

국 1,119,842 979,842 140,000

도 3,788,708 3,498,958 289,750

조 500,000 0 500,000

군 34,894,653 27,334,855 7,559,798

도로망유지 및 확충관리 6,535,468 5,945,340 590,128

국 140,000 0 140,000

도 1,155,100 1,155,100 0

군 5,240,368 4,790,240 450,128

지방도로정비 4,684,107 4,325,000 359,107

국 140,000 0 140,000

도 1,150,000 1,150,000 0

군 3,394,107 3,175,000 219,107

군도 정비사업 970,000 900,000 70,000

도 100,000 100,000 0

군 870,000 800,000 70,000

401 시설비및부대비 970,000 900,000 70,000

도 100,000 100,000 0

군 870,000 800,000 70,000

01 시설비 966,040 896,040 70,000

◎강정리 군도1호 보도설치사업

20,000 0 20,000

◎교량 내진보강 성능평가사업

50,000 0 50,000

20,000,000원*1식

10,000,000원*5개소

농어촌도로 정비사업 984,107 975,000 9,107

802 반환금기타 9,107 0 9,107

03 기타반환금등 9,107 0 9,107

◎군포시 청소년 수련원 진입도로 확포장공사

반납금 9,107 0 9,1079,106,550원*1식

회전교차로 설치사업 280,000 0 280,000

국 140,000 0 140,000

군 140,000 0 140,000

401 시설비및부대비 280,000 0 280,000

국 140,000 0 140,000

군 140,000 0 140,000

01 시설비 280,000 0 280,000

◎청남면 지곡리 회전교차로 설치사업

280,000 0 280,000280,000,000원*1식

국 140,000 0 140,000

군 140,000 0 140,000

도로유지관리 1,851,361 1,620,340 231,021

도 5,100 5,100 0

군 1,846,261 1,615,240 231,021

도로유지관리 804,991 573,970 231,021

101 인건비 86,021 60,000 26,021
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부서: 건설도시과

정책: 도로망유지 및 확충관리

단위: 도로유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 86,021 60,000 26,021

◎기간제근로자(운전) 인건비 26,021 0 26,021

○인건비 17,383 0 17,383

○주휴수당 3,367 0 3,367

○연차수당 783 0 783

○급량비 1,000 0 1,000

○여비 500 0 500

○명절휴가비 200 0 200

○4대보험료 2,788 0 2,788

78,300원*1명*222일

78,300원*1명*43주

78,300원*1명*10일

100,000원*1명*10월

50,000원*1명*10월

200,000원*1명*1회

23,232,500원*12%

206 재료비 0 125,000 △125,000

01 재료비 0 125,000 △125,000

◎염화칼슘(소금) 구입 0 125,000 △125,000경정 0원

401 시설비및부대비 330,000 0 330,000

01 시설비 330,000 0 330,000

◎터널 방재시설 설치사업 300,000 0 300,000

◎굴착기 장착용 제초기구입 30,000 0 30,000

300,000,000원*1식

30,000,000원*1EA

농촌생활환경 기반확충 9,800,673 9,311,373 489,300

도 1,334,750 1,430,000 △95,250

군 8,465,923 7,881,373 584,550

농업기반시설확충 9,800,673 9,311,373 489,300

도 1,334,750 1,430,000 △95,250

군 8,465,923 7,881,373 584,550

한발대비용수개발(보조) 269,000 100,000 169,000

도 134,500 50,000 84,500

군 134,500 50,000 84,500

401 시설비및부대비 80,000 100,000 △20,000

도 40,000 50,000 △10,000

군 40,000 50,000 △10,000

01 시설비 80,000 100,000 △20,000

◎영양지구 영곡소류지 준설사업

40,000 0 40,00040,000,000원*1식

도 20,000 0 20,000

군 20,000 0 20,000

◎영양지구 양지소류지 준설사업

40,000 0 40,00040,000,000원*1식

도 20,000 0 20,000

군 20,000 0 20,000

◎빗물활용 농업용수확보사업 0 100,000 △100,000경정 0원

도 0 50,000 △50,000

군 0 50,000 △50,000

403 자치단체등자본이전 189,000 0 189,000

도 94,500 0 94,500

군 94,500 0 94,500

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 189,000 0 189,000
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부서: 건설도시과

정책: 농촌생활환경 기반확충

단위: 농업기반시설확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎벽천리 새보 양수저류시설 설치사업

40,000 0 40,00040,000,000원*1식

도 20,000 0 20,000

군 20,000 0 20,000

◎금정2지구 간이양수장 설치사업

149,000 0 149,000149,000,000원*1식

도 74,500 0 74,500

군 74,500 0 74,500

수리시설개보수사업(보조) 500,000 680,000 △180,000

도 250,000 430,000 △180,000

군 250,000 250,000 0

401 시설비및부대비 0 180,000 △180,000

도 0 180,000 △180,000

01 시설비 0 180,000 △180,000

◎화양리 중앙배수로 정비 0 100,000 △100,000경정 0원

도 0 100,000 △100,000

◎장승리 배수로 정비 0 20,000 △20,000경정 0원

도 0 20,000 △20,000

◎청양지구 경작지 용배수로 정비 0 60,000 △60,000경정 0원

도 0 60,000 △60,000

농업기반시설관리(자체) 958,257 458,257 500,000

401 시설비및부대비 756,836 256,836 500,000

01 시설비 755,000 255,000 500,000

◎농업용수관리 종합계획수립 용역

500,000 0 500,000500,000,000원*1식

대구획경지정리사업(전환) 814,250 813,950 300

도 700,250 700,000 250

군 114,000 113,950 50

403 자치단체등자본이전 814,250 813,950 300

도 700,250 700,000 250

군 114,000 113,950 50

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 814,250 813,950 300

◎대구획경지정리 지원 814,250 813,950 300경정 814,250,000원

도 700,250 700,000 250

군 114,000 113,950 50

도시개발 6,972,864 3,522,864 3,450,000

도 650,000 500,000 150,000

조 500,000 0 500,000

군 5,822,864 3,022,864 2,800,000

도시가로망 정비사업 5,030,000 2,080,000 2,950,000

도 500,000 500,000 0

조 500,000 0 500,000

군 4,030,000 1,580,000 2,450,000

주공아파트~구국도29호간 도로 확포장 사업 3,250,000 1,000,000 2,250,000

도 500,000 500,000 0

조 500,000 0 500,000
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부서: 건설도시과

정책: 도시개발

단위: 도시가로망 정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 2,250,000 500,000 1,750,000

401 시설비및부대비 3,250,000 1,000,000 2,250,000

도 500,000 500,000 0

조 500,000 0 500,000

군 2,250,000 500,000 1,750,000

01 시설비 3,241,900 993,700 2,248,200

◎주공아파트~구국도29호간 도로 확포장 사업

3,241,900 993,700 2,248,200경정 3,241,900,000원

도 500,000 500,000 0

조 500,000 0 500,000

군 2,241,900 493,700 1,748,200

03 시설부대비 8,100 6,300 1,800

◎주공아파트~구국도29호간 도로 확포장 사업

시설부대비 8,100 6,300 1,800경정 8,100,000원

청양중앙교회 앞 도시계획도로 개설사업 380,000 480,000 △100,000

401 시설비및부대비 380,000 480,000 △100,000

01 시설비 378,704 478,704 △100,000

◎청양중앙교회 앞 도시계획도로 개설사업

378,704 478,704 △100,000경정 378,704,000원

정산초 입구 도로개설사업 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

◎정산초 입구 도로개설사업

500,000 0 500,000500,000,000원*1식

주공아파트 옆 도로개설사업 900,000 600,000 300,000

401 시설비및부대비 900,000 600,000 300,000

01 시설비 899,100 599,100 300,000

◎주공아파트 옆 도로개설사업

899,100 599,100 300,000경정 899,100,000원

도시계획시설관리 1,942,864 1,442,864 500,000

도 150,000 0 150,000

군 1,792,864 1,442,864 350,000

청양읍 제1어린이공원 물놀이시설 조성사업 500,000 0 500,000

도 150,000 0 150,000

군 350,000 0 350,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

도 150,000 0 150,000

군 350,000 0 350,000

01 시설비 500,000 0 500,000

◎청양읍 제1어린이공원 물놀이시설 조성사업

500,000 0 500,000500,000,000원*1식

도 150,000 0 150,000

군 350,000 0 350,000

지역개발 12,509,721 11,049,721 1,460,000
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부서: 건설도시과

정책: 지역개발

단위: 지역균형개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 457,500 222,500 235,000

군 12,052,221 10,827,221 1,225,000

지역균형개발 12,509,721 11,049,721 1,460,000

도 457,500 222,500 235,000

군 12,052,221 10,827,221 1,225,000

소규모지역개발사업 9,321,558 8,471,558 850,000

401 시설비및부대비 9,295,608 8,445,608 850,000

01 시설비 9,272,000 8,422,000 850,000

◎마을안길포장사업 3,150,000 2,900,000 250,000

○마을안길, 경작로 등

2,850,000 2,600,000 250,000

◎마을안길 아스콘 덧씌우기

3,200,000 3,000,000 200,000

◎세천정비, 배수로 등 2,100,000 2,000,000 100,000

◎농경지 진입로포장 500,000 200,000 300,000

경정 2,850,000,000원

경정 3,200,000,000원

경정 2,100,000,000원

경정 500,000,000원

마을시설물관리 2,141,488 2,001,488 140,000

401 시설비및부대비 1,655,436 1,515,436 140,000

01 시설비 1,650,000 1,510,000 140,000

◎마을회관 정비(보수, 리모델링 등)

990,000 850,000 140,000경정 990,000,000원

정주환경 개선사업 915,000 445,000 470,000

도 457,500 222,500 235,000

군 457,500 222,500 235,000

401 시설비및부대비 915,000 445,000 470,000

도 457,500 222,500 235,000

군 457,500 222,500 235,000

01 시설비 909,236 441,796 467,440

◎정주환경개선사업 909,236 441,796 467,440경정 909,236,000원

도 457,500 222,500 235,000

군 451,736 219,296 232,440

03 시설부대비 5,764 3,204 2,560

◎정주환경개선사업 5,764 3,204 2,560경정 5,764,000원

주택건설 및 지원 4,100,265 1,600,265 2,500,000

국 979,842 979,842 0

도 191,358 191,358 0

군 2,929,065 429,065 2,500,000

주거환경개선 4,100,265 1,600,265 2,500,000

국 979,842 979,842 0

도 191,358 191,358 0

군 2,929,065 429,065 2,500,000

고령자 복지주택사업 2,500,000 0 2,500,000

401 시설비및부대비 2,500,000 0 2,500,000

01 시설비 2,500,000 0 2,500,000
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부서: 건설도시과

정책: 주택건설 및 지원

단위: 주거환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎고령자 복지주택사업 부지매입

2,500,000 0 2,500,0002,500,000,000원*1식

행정운영경비(건설도시과) 66,680 66,560 120

기본경비 66,680 66,560 120

기본경비 66,680 66,560 120

203 업무추진비 5,400 5,280 120

04 부서운영업무추진비 5,400 5,280 120

◎부서운영업무추진비 5,400 5,280 120경정 450,000원*12월
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